*-D REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE 

COMPANÑIAS 
EXTRACTO 

DE LA ESCRITURA PUBLICA DE AUMENTO DE CAPITAL Y 
REFORMA DE ESTATUTOS DE LA COMPAÑIA MANADIALISIS 
S.A. 

Se comunica al público que la compañía MANADIALISIS S.A., 
aumentó su capital en $6.560.00, SEIS MIL QUINIENTOS SESENTA 
DOLARES y Reformó sus Estatutos por escritura pública otorgada 
ante la Notaría Pública Primera del cantón Tosagua, el 16 de 

| Noviembre del 2005. Fue aprobada por la Intendencia ve Compañías 
de Portoviejo, mediante Resolución 05.P.DIC 0000529 de 7 DIC 
2005. 

CAPITAL SOCIAL.- ARTICULO QUINTO.- El capital social de la com- 
pañía es de $23.092.00, VEINTITRES MIL NOVENTA Y DOS 
DOLARES, dividido en 5.773 acciones ordinarias y nominativas de 
$4.00, CUATRO DOLARES de valor cada una. 

Portoviejo, 7 DIC 2005 

AB. MARIO SANTOS SUAREZ 
SECRETARIO - ABOGADO